CREDE

2P
BREJO SNTO

CEAk
GOVERNO DO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE. DE 22 de ABRIL DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N° 002/2024 - E.E.M.T.I. DONAANTONIA LINDALVA DE MORAlS

A Diretora Escolar da E.E.M.T.I. DONA ANTONIA LINDALVA DE MORAIS, INEP 23170620.

uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022 SEDUC de 22 dc ahFi

de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 002/2024 - E.E.M.T.I. DONA ANTON I \

LINDALVA DE MORAIS de 02 de Fevereiro de 2024, torna público o Resultado final de todos o

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina. classificação grtL
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação tnaI.

disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação linal i

seleção em ordem crescente.

RESULTADO FINAL - GRUPO A

Disciplina: Matemática

Ordem de

Inscrição

Nome Candidato em Ordem Crescente

da Classificação Final
Disciplina de

Inscrição

Nota Final

Y Etapa

Nota Final

2 Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação Ei na

da Seleção em

Ordem Crescente

30 Edvânia da Silva Araújo Matemática 25,5 8,5 34,0 30

40 José Robson Guedes Belém Matemática 29,0 10,0 39,0 1°

6° Rita Maria Eufrázio Florentino Matemática 29,0 10,0 39,0 2°

1° Romilson Tavares de Meneses Matemática 25,5 4,5 30,0 4°

RESULTADO FINAL- GRUPO B

Disciplina: Matemática

Ordem de Nome Candidato em Ordem Disciplina de Nota Final Nota Final Nota Final
Classificação Final

Inscrição Crescente da Classificação Final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção
da Seleção em

Ordem Crescenic

Alex Veríssimo de Morais
-

8°
________

Landim
Matemática
___________

30,0 5,0 35,0 10

CREDE

2*'
BREJO SNTO

RESULTADO FINAL - GRUPO A

Disciplina: Filosofia

Ordem de Nome Candidato em Ordem Disciplina de Nota Final Nota Final Nota Final
Classificação Final

Inscrição Crescente da Classificação Final Inscrição 1* Etapa 2* Etapa Seleção
da Seleção eni

Ordem Crescente

70
Emerson Vieira Norte da

Filosofia 21,0 8,5 29,5 1"
Silva

RESULTADO FINAL - GRUPO B

Disciplina: Filosofia

Ordem de Nome Candidato em Ordem Disciplina de Nota Final' Nota Final Nota Final
Classificação Final

da Seleção emInscrição Crescente da Classificação Final Inscrição 1 Etapa 2* Etapa Seleção
Ordem Crescente

2° Leandro da Silva Alexandre Filosofia 26,5 6,5 33,0 2°

50
Maria Edilnia Bezerra

Verônica
Filosofia 27,15 6,5 33,65 10

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidak:.

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação. cuja oidca

de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Milagres-Ceará. 28 de Fevereiro de 2u2

i7
Assinatura do(a) Direor(a) Escolar

ísd
OIRkTOfiA GERAL
MAT.: 16O464.1